2. Tot. temp. Pasch. dicunt. 3 Ps. cuiusl. Noct. sub. una et quidem prima Ant.

3. In festis Sanctorum ad Invit., Ant., Versiculos (except. precib. ad Prim. et Compl. et post. V. „Pretiosa“ ad Prim.) et ad R. post Ll. additur unum All. ubi non est; ad RR. vero brevia, Horar. et Comp. dicunt. 2 Allel.

4. Non ponuntr Suffragia Sanctorum usq. ad Fest. SS. Trinitatis; consueta com. Crucis non omittr. usque ad Ascens.

5. In Hymn. „Vexilla regis“ ad tot. stroph. „O crux ave“ in choro utrumque flectitur genu.

6. Preces ad Prim. et Compl. resumuntur et dicunt. quando non est dx. vel. infra octav.

7. In Miss. ad Introit. add. 2 Allel., ad Offert. et Communionem — unum Allel.

## APRILIS XXX dierum.

114 A. Dom. in Albis et 1 post Pasch. 1 cl. De ea — dx. off. ut in Psalt. et pr., l. ad Prim. 3 ps. cum. Symbolo (sine precibus) Gl. Cr. Prf. Pasch. (In hoc potissim.) „Communic.“ et „Hanc igitur“ communia. Vesp. de seq., com. Dom. Hymn. term. „Jesu... Qui natus“ De S. Francisco de Paula h. a. nihil fit.

215 A. F. 2. Annuntiatio B. M. V. (festum chori) — dx. 1 cl. off. pr. in ritu pasch. Gl. Cr. (ad „Incarnatus“ in solemn. genuflect.) Prf. B. „Et te in Annuntiatione“. In Vesp. com. seq.

316 A. F. 3. Commemoratio solemnis S. Joseph, Sponsi B. M. V., C. (ex d. 19 Mart.) dx. 1 cl.

A P R I L I S.

- off. pr. in ritu pasch. Gl. Cr. Prf. pasch. In  
Vesp. com. seq. (Ant. OD.).
- 417 A. F. 4. S. Isidori ECED.—dx. *Ll. 1 N.* „*Sapien-*  
*tiam*“ Gl. Cr. Prf. pasch. Vesp. a cap. de seq.,  
com. praec. (Ant. OD.).
- 518 A. F. 5. S. Vincentii Ferrerii C. dx. *Ll. 1 N.*  
*de fer.* 2-da „*Incip. lib. Act.*“ Gl. Cr. Prf.  
pasch. Vesp. a cap. de seq., com. praec.
- 619 A. F. 6. S. Gabrielis Archang. (*ex d. 18 Mart.*)—  
d xm. off. pro aliq. loc. Gl. Cr. Prf. Pasch.  
In Vesp. com. (Ant. OD.) seq.
- 720 A. Sabb. S. Cyrilli Ep. Hierosolym. ECED. (*ex*  
*d. 18 Mart.*) — dx. m. t. v. *Ll. 1 N.* *ex Scr.*  
*occur.* Gl. Cr. Prf. Pasch. Vesp. de seq., com.  
(Ant. OD.) praec. et Dom.
- 821 A. Dom. 2 post Pasch. S. Sepulcri D. N. J. Chr.—  
d xm. off. pr. *inter Patronos*, 9 l. et com. Dom.  
Gl. Cr. Prf. Pasch. ult. Ev. Dom. Vesp. de  
seq., com. (*ratione secundarietatis*)praec. et  
Dom.
- 922 A. F. 2. S. Benedicti Abb. C. (*ex d. 21 Martii*)—  
d xm. *Ll. 1 N.* *in loco.* Gl. Cr. Prf. Pasch. In  
Vesp. com. (Ant. OD.) seq.
- 1023 A. F. 3. Joannis Damasc. CED. (*ex d. 27 Martii*)—  
dx. *Ll. 1 N.* „*Sapientiam*“ (off. ex Comm. non  
Pont.) Gl. Cr. Prf. Pasch. Vesp. a cap. de seq.  
(Ant. OD.), com. praec. (Ant. „*Hic vir.*“).
- 1124 A. F. 4. S. Leonis I Pp. ECED. — dx. *Ll. 1 N.*  
*in loco.* Gl. Cr. Prf. Pasch. In Vesp. com. seq.  
*Hymn. term.* „*Jesu... Qui natus*“.
- 1225 A. F. 5. Off. Vot. de SS. Sacram. — sdx. *Ad*  
*Prim. V.* „*Qui natus*“ et preces com. † 2 or.  
*B.* „*Cancele*“, 3-tia Eccl. Gl. Prf. de Nativit.  
Vesp. de seq., com. praec., com. † *Ad Compl.*  
preces.
- 1326 R. F. 6. S. Hermenegildi M. — sdx. com. † *ad*